
Për Forcën e Rinisë

Sprovat  
nuk janë  

tregues se plani 
po dështon;  

ato janë pjesë e planit  
dhe kanë për qëllim të  

më ndihmojnë për ta 
kërkuar Perëndinë.
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